FOUR INFO DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA 
OBJETO: LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR 
COMPOSTOS POR MÓDULOS INTEGRADOS DE SISTEMA DE 
INFORMAÇÃO DE GESTÃO PREVIDENCIÁRIA COM FOCO EM RPPS 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico, Decreto 10.024/2019. 
VALOR GLOBAL: R$ R$ 22.489,06 (vinte e dois mil, quatrocentos e oitenta e 
nove reais e seis centavos). 
VIGÊNCIA: 12 meses – Com início 20/06/2024. 
DATA DA ASSINATURA: 04/06/2024. 

Oficial Eletrônico 
Nºl00/2024 - Data: de 05 

de junho de 2024.